

Årsredovisning
för
TDD Solutions AB
556767-2323

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Hammar, Styrelseledamot
2023-08-31

Styrelsen för TDD Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att direkt eller indirekt bedriva affärsutvecklings- och konsultverksamhet såsom informationsanalys, verksamhetsanalys, systemanalys, systemutveckling, systemförvaltning, utbildning, programmering och management konsulting. Bolaget skall bedriva utveckling och försäljning av egenutvecklade och inköpta mjuk- och hårdvara för informationssystem samt försäljning av därtillhörande produkter. Bolaget skall även förvalta lös och fast egendom, aktier, värdepapper och immateriella rättigheter för att främja ovan nämnda ändamål och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	1 394	2 674	1 993
Resultat efter finansiella poster	-526	-100	437	355
Soliditet (%)	86	76	57	86

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år till följd av minskad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 309 720	-117 672	1 292 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-117 672	117 672	0
Årets resultat			-517 886	-517 886
Belopp vid årets utgång	100 000	1 192 048	-517 886	774 162

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 192 048
årets förlust	-517 886
	674 162
disponeras så att	
i ny räkning överföres	674 162
	674 162

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 394 055
Övriga rörelseintäkter		0	17 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 411 333
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-466 978	-784 262
Personalkostnader	2	-26 450	-704 511
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 414	-19 228
Summa rörelsekostnader		-523 842	-1 508 001
Rörelseresultat		-523 842	-96 668
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 584	-3 744
Summa finansiella poster		-2 584	-3 744
Resultat efter finansiella poster		-526 426	-100 412
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		13 710	-5 084
Summa bokslutsdispositioner		13 710	-5 084
Resultat före skatt		-512 716	-105 496
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 170	-12 176
Årets resultat		-517 886	-117 672

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

84 206

70 438

Summa materiella anläggningstillgångar

84 206

70 438

Summa anläggningstillgångar

84 206

70 438

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

408 087

243 469

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 471

34 242

Summa kortfristiga fordringar

413 558

277 711

Kassa och bank

Kassa och bank

403 004

1 361 897

Summa kassa och bank

403 004

1 361 897

Summa omsättningstillgångar

816 562

1 639 608

SUMMA TILLGÅNGAR

900 768

1 710 046

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 192 048	1 309 720
Årets resultat		-517 886	-117 672
Summa fritt eget kapital		674 162	1 192 048
Summa eget kapital		774 162	1 292 048
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	13 710
Summa obeskattade reserver		0	13 710
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	9 676
Övriga skulder		54 106	332 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 500	62 500
Summa kortfristiga skulder		126 606	404 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		900 768	1 710 046

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	334 970	305 322
Inköp	44 182	29 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 152	334 970
Ingående avskrivningar	-264 532	-245 304
Årets avskrivningar	-30 414	-19 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-294 946	-264 532
Utgående redovisat värde	84 206	70 438

Norrköping 2023-08-30

Thomas Lundberg
Thomas Lundberg
Ordförande

Andreas Hammar
Andreas Hammar

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-08-31

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
